PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 06.02.2024 № 216

Об отмене разрешения на строительство № 74-41-1-2023 от 03.04.2023
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск                                                                    от 26.01.2024 №  20750044-461ж-2023/Прдп-6-24  на разрешение                                     на строительство от  03.04.2023 № 74-41-1-2023, в соответствии                                               с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск                                        от 26.01.2024 № 20750044-461ж-2023/Прдп-6-24.

2.  Отменить разрешение на строительство от 03.04.2023 № 74-41-1-2023, выданное обществу с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Лидер» на объект «автостоянка для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей, расположенная в границах улиц Горная, Монтажников, Октябрьская, Цветочная».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков